ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:771 /TTr-UBND         Tân Thạnh, ngày 17 tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với Cán bộ cấp xã

            Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Trưởng Bộ Nội vụ về sửa

đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời

hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

UBND xã Tân Thạnh  trình UBND thị xã xem xét quyết định việc nâng bậc

lương thường xuyên đối với Cán bộ, như sau:

1. Ông Dương Văn Cảnh, Bí thư đảng uỷ - CT.UBND xã Tân Thạnh

Ngạch: Chuyên viên, mã số ngạch: 01.003, từ bậc: 4, hệ số: 3,33; lên bậc:

5, hệ số: 3,66 Được hưởng từ ngày 01/07/2024 Thời gian nâng bậc lương lần sau

được tính kể từ ngày 01/07/2024.

2. Ông Trần Thanh Sang PBT.ĐU – CT.HĐND xã Tân Thạnh

Ngạch: Chuyên viên, mã số ngạch: 01.003, từ bậc: 4, hệ số: 3,33; lên bậc:

5, hệ số: 3,66 Được hưởng từ ngày 01/07/2024 Thời gian nâng bậc lương lần sau

được tính kể từ ngày 01/07/2024.

 Trường hợp được đề nghị trên không đang trong thời gian bị kỷ luật hoặc

không hoàn thành nhiệm vụ được giao.

(kèm theo Quyết định lương hiện hưởng số 21306, 21307/QĐ-UBND, ngày

09/12/2021 của Chủ tịch UBND thị xã Tân Châu về việc nâng bậc trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức cấp xã lập thành tích xuất sắc).

Rất mong được sự xem xét quyết định của Ủy ban nhân dân thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

                   Dương Văn Cảnh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-33-2023-nd-cp-can-bo-cong-chuc-cap-xa-va-nguoi-hoat-dong-khong-chuyen-trach-o-cap-xa-560604.aspx

		2024-06-17T16:03:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!